
 
 

 
1 (celkem 2)

 
 
 
 
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3P, spol. s r.o. 

U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10 

k rukám Otakara Braidla, jednatele společnosti 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 
Název veřejné zakázky:  

Zajištění grafických a tiskových služeb 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

30718/2016‐MZE‐10042 

Zastoupený: 
Mgr. Vítem Doležálkem, ředitelem 

Odboru kanceláře ministra 

Druh zadávacího řízení:  

zjednodušené  podlimitní  řízení  dle  §  21  odst.  1

písm. f),  §  25  a  §  38  zákona  č.  137/2006  Sb.,

o veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších

předpisů (dále jen „ZVZ“)  IČO:  00020478 



 
 

 
2 (celkem 2)

V souladu s § 76 odst. 6 ZVZ v rámci výše uvedené veřejné zakázky tímto 

 

rozhoduji o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

Obchodní firma nebo název:  3P, spol. s r.o. 

Sídlo:  U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10 

IČ:  45797901 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatelem  ustanovená  hodnotící  komise  posoudila  nabídku  uchazeče  z  hlediska  splnění  zákonných 

požadavků  a  požadavků  zadavatele  uvedených  v  zadávacích  podmínkách,  a  z  hlediska  toho,  zda  uchazeč 

nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. Vzhledem k tomu, že nabídka uchazeče tyto 

požadavky nesplnila, byla hodnotící komisí s odkazem na § 76 odst. 1 ZVZ vyřazena.  

Dle požadavků zadávací dokumentace měly být v nabídce předloženy modelové grafické produkty (grafické 

zpracování  publikace  Lesní  hospodářství  v České  republice  a  grafické  zpracování  letáku  DL  Proč  studovat 

zemědělské obory?), které jsou předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritérií č. 3 a č. 4. Nabídka 

uchazeče žádný grafický návrh tiskovin neobsahuje, nabídka tedy nesplňuje zadavatelem stanovené zadávací 

podmínky. Jelikož není možné nabídku po uplynutí lhůty pro podání nabídek doplňovat, zadavatel uchazeče 

tímto vylučuje z účasti v zadávacím řízení. 

 

Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu  s ustanovením  §  110  ZVZ  je  možné  podat  zdůvodněné  námitky,  které  musejí  být  zadavateli 

doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení  tohoto  rozhodnutí o vyloučení uchazeče. Námitky musejí 

obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 ZVZ.  

 

 

V Praze dne 19. 7. 2016 

 

 

    ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Mgr. Vít Doležálek, ředitel Odboru kanceláře ministra 

 


		2016-07-19T16:40:10+0200
	Mgr. Vít Doležálek




